Onucanue toBapa Cmiur-cucrema Dahatsu DS-
18I/DSN-181 BRILLIANT DC INVERTER

Onucanue

Hacrennsie Crutut-cuctemsl Dahatsu cepun BRILLIANT DC INVERTER paccuuTanbl Ha OXJ1ax/1eHHE
win oborpeB noMenieHui miomaaeso ot 20 1o 70 M2 MecToM pa3paboTKH TEXHUYECKHUX PEIICHUI SBIsSETCS
SAnonua. Komnanus npou3BoAUTENb KOHTPOJIUPYET KAUECTBO BBIITYCKaeMOM MpoayKuuu. Jnzaiinepsl
CTaparoTCcs CIEANUTh 32 HOBBIMU TEHACHLUSAMHU B HHTEPbEpax. ITOT KOHJUIIMOHEP FTaPMOHUYHO BIIMIIETCS B
oOumii B nomenieHus. B Hacrosiiee BpeMsi OU€Hb BaXHO U3 KAKMX MAaTEPHUAJIOB U3TOTOBIIEHO
YCTPOWCTBO, 3/1€Ch BCE B MOPSAAKE,0HU IKOJIOTMYECKN YUCTBIC, MOKHO CMEJIO YCTaHABIIUBATh B JICTCKUE

KOMHATHI U CITaJIbBHH.

OcoOennoctu u npeumyuiecrsa Dahatsu DS-18I/DSN-181 BRILLIANT DC
INVERTER:

¢ Ce3onHas YHEprod(HPEeKTUBHOCTH Kilacca «A»

¢ [IpenenbHO HU3KHUM YPOBEHB IIyMa

® OwibTp ¢ BUTaMuHOM C

¢ Xomnonnsrit karanuzarop (Cold-Catalyst Filter) — ¢uibtp ¢ apokcuaom Tutana (Kataam3aTopom), ¢
MOMOIIbI0 KOTOPOTO MPH MONaJaHUN €CTECTBEHHOT'O COJTHEYHOTO CBETA BCE 3arps3HUTENH
pacILerUIsIOTCS Ha MPOCTENIIINe BEeIeCTBa

¢ Oynknms iIFEEL — Temneparypa B TOMEIICHUH H3MEPSAETCS 110 TEMIIEPATYPHOMY JaTYHKY,
BCTPOEGHHOMY B MYJIBT AUCTAHIIMOHHOTO YIIPABJICHHUS, YTO TIO3BOJISET PETyIUPOBATH TEMIIEPATypy B
TOM 30HE, TJIe HAXOAUTCS MYyJIbT

® IlokpsiTue TerooomenHrnka Golden Fin — aHTHKOppO3UIAHBIN CII0M

XapaKTepuCTHKHU




IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Mopnenbs KOHIUIIMOHEpa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

IIBet

Pexum paboTel

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (pekTHBHOCTH

(oxmaxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUIMHa Tpacchl
lMapanTHiiHbIi CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TyapT AUCTAaHIIMOHHOTO YIIPABICHUS
VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
DneKkTponuTaHue

Jlnana3oH Temneparyp Hapy»HOTro BO3/TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3zoH TemrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JlnameTp KHJIKOW MarucTpain, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
["abapuTHsIit pa3mep (BHYTpeHHET0 0J10Ka)
I"aGaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHenHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHMIi OJIOK)

Bec

NuBeprop

Crpana cOopku

50 kB, M,

Hacrennsiit

18 (1o 50 m,kB)

Kwuraii

OenbIii

Oxnaxxaenue u o0orpeB
5,3 kBt

5,4 kBt

1,65 kBt

1,45 kBt

A/A

20 m

I roma

Her

a

26
220-240/1/50

10 — 52
14— 24
6,35
12,7

30,2x95,7x21,3cMm
30x77x55,5¢cMm
29,9 kr

10,4 xr

40,3 kr

Ectb

Kurait

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABJSETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6cun'1‘cubua;{ 11p00b6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC T10 'l'CJlC(l)Olly Yy Ball€ro MCHEIKEpaA.
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